
Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Obiekt - inny obiekt komercyjny,
127 200 m2, Targowska Wólka

Cena: 1 200 000 PLN

Obiekt - inny obiekt komercyjny na sprzedaż,
Targowska Wólka

9 PLN/m2

 

cena
1 200 000 PLN
9 PLN/m2

powierzchnia
127200.00 m2

powierzchnia
dz.127200.00 m2

Opis oferty
Do sprzedania posiadłość o pow. 12ha 71a w pobliżu urokliwego jeziora
niedaleko Szczytna( woj. warmińsko- mazurskie). Nieruchomość posiada
duży potencjał inwestycyjny. W skład jej wchodzą: Stajnia o pow.
1000m2( dobrze zachowany budynek przedwojenny w tej chwili
częściowo zaadoptowany na mieszkanie), magazyn zbożowy o pow.
493,5m2, kuźnia z dwoma kanałami o pow. 239m2, garaże o pow.
215,6m2, domek letniskowy o pow. 30m2, kuchnia letnia. Resztę
stanowi grunt rolny: 8,4 ha klasy IIIb, 3 ha klasy IVa. Kontakt: 509 466
274, www.grewal.com.pl, www.kobrynski.pl
Oferta nr 318760013 wysłana z systemu LocumNet Online

Parametry oferty

Numer oferty 318760013

Typ oferty Obiekt - inny obiekt
komercyjny

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 1 200 000 PLN

Cena za m2 9 PLN

Powierzchnia 127 200 m2

Powierzchnia działki 127 200 m2

Miejscowość Targowska Wólka

Województwo WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Lokalizacja Okolice Szczytna

Powiat szczycieński

Gmina Dźwierzuty

Dojazd asfaltowa/kostka
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Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Kształt działki nieregularny

Położony w na wsi

Kontakt do agenta

Waldemar Kobryński
nr licencji: 4145

Tel.kom.: 509 466 274

Telefon: 22 669 07 22

grewal@onet.pl
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